
令和７年９月吉日 

同窓会 会員 各位 

一宮市立南部中学校 

同窓会長 川口 惣吉 

南部中学校同窓会 理事会 及び 総会のご案内 

 

盛夏の候、貴台には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろは本会の活動に

対しまして、格別なるご理解とご支援を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、本年度の同窓会理事会及び総会を下記のように開催いたします。 

 

記 

１ 日 時 令和７年１１月９日（日） 

２ 場 所 理事会 １０：００～ 図書館 

総 会 １１：００～ 図書館 

総会に参加される玄関よりお入りください。 

３ 議 題 

（１）令和７年度定期総会に関する件 

（２）同窓会運営に関する件 

（３）その他  意見交換 

 

※理事の方々には、はがきで別途案内して出欠をとらせていただきますので、よろしく

お願いいたします。 


